2. Żydzi przypuszczeni do służby cywilnej na zasadzie artykułu poprzedzającego, używać mają oólnych praw, służbie tej zapewnionych.

Art. 3. Wykonanie ukazu niniejszego, który w dzienniku praw zamieszczony być ma, władzom rządowym Królestwa, w czym do której należy polecamy.

Dan w Petersburgu, d. 1 (13) lutego 1866 r.

(podp. rosyjskimi głoskami)

„Aleksander.“

Przez cesarza i króla minister sekretarz stanu, (podpisano) W. Piatonow.“

AUSTRYA.

Wień, 28 lutego. Na jednym z ostatnich posiedzeń sejmu peszteńskiego poseł Dobrzański postawił wniosek, by Galicyą z wyjątkiem Krakowa i Oświęcimea przyłączyć do królestwa węgierskiego, jako ziemie integralne korony tego szczechana.